平成 28年５月 13日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

（コード番号：3929 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長   藤原 直美

 （TEL．03-5363-4880）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に、下記のとおり異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 28年５月 13日に関東財務局に提出されました大量保有報告書に係る変更報告書により、主要

株主である筆頭株主の異動が判明したものです。

 これにより、当社代表取締役社長 矢田 峰之は、当社の主要株主である筆頭株主となりました。

２. 異動する株主の概要

(1) 新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

（１） 氏 名 矢田 峰之

（２） 住 所 東京都港区

(2) 主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

（１） 名 称 ユナイテッド株式会社

（２） 所 在 地 東京都渋谷区渋谷一丁目２番５号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長 CEO 早川 与規

（４） 事 業 内 容 メディア事業、広告事業、インベストメント事業

（５） 資 本 金 2,921百万円

３．異動した株主の概要

 (1) 矢田 峰之

 属性
議決権の数

（議決権所有割合）
大株主順位

異動前

（平成 28年３月 31日現在）
主要株主

4,435個

（16.91％）
第２位

異動後

（平成 28年５月 12日現在）

主要株主である

筆頭株主

4,435個

（16.91％）
第１位

 (2) ユナイテッド株式会社

 属性
議決権の数

（議決権所有割合）
大株主順位

異動前

（平成 28年３月 31日現在）

主要株主である

筆頭株主

5,100個

（19.44％）
第１位

異動後

（平成 28年５月 12日現在）
主要株主

4,311個

（16.44％）
第２位

（注）１．異動後の議決権の数及び所有株式数については、平成 28年５月 13日付で提出がなされた

大量保有報告書に係る変更報告書（報告義務発生日：平成 28年５月 12日）にて、当社が

確認できた数値を記載しております。

   ２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     －株

     平成 28年３月 31日現在の発行済株式数    2,622,600株

平成 28 年５月 12日現在の発行済株式数    2,622,600株

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以 上